ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2023

Processo Administrativo nº 49/2023

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representada pela Prefeita Municipal, ALICE

PESSOA CÓRDOVA, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de

Bocaina do Sul, ao artigo 75 Inciso II da lei 14.133/2021, e ao princípio da publicidade (art.

37 da CF/1988), torna público como requisito para sua eficácia, que foi instaurado o

processo de Dispensa supramencionada, nos termos que segue:

Dispensa de Licitação nº 18/2023 – Processo Administrativo nº 49/2023.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL – SC (CNPJ n.

01.606.852/0001-90).

Contratado: DEIDISON DEUCHER, inscrito no CNPJ sob nº 50.943.262/0001-68, com sede

na PC 7 DE SETEMBRO,S/N - , na cidade de Bom Retiro, estado de Santa Catarina. Processo

de dispensa nº 17/2023 proposta da CONTRATADA devidamente homologada

Fundamento legal: Lei 14.133/2021, art.75 Inciso II

Valor do Contrato: R$ 29.437,41

Bocaina do Sul, 11 de Julho de 2023.

Alice Pessoa Córdova

 Prefeita Municipal.